
  

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXVIII сесія VII скликання) 

 

27 лютого 2020 року    м. Кривий Ріг                                № 369 
 

 

⌐                                                                 ¬ 

Про затвердження звіту про 

виконання районного у місті 

бюджету за 2019 рік 

 

Розглянувши звіт про виконання районного у місті бюджету за 2019 рік, 

керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, статтею 41 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, рішенням районної у місті ради від 26 грудня 

2018 року № 263 «Про районний у місті бюджет на 2019 рік» зі змінами, районна 

у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити: 

1. 1 розпорядження голови районної у місті ради від 26 грудня 2019 року 

№ 311-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 

2019 рік»; 

1. 2 звіт про виконання районного у місті бюджету за 2019 рік (додається), 

у тому числі: 

1. 2. 1 за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих 

рівнів, у розмірі 260 972,1 тис. грн, з них за загальним фондом 257 163,1 тис. грн, 

спеціальним фондом 3 809,0 тис. грн; 

1. 2. 2 за видатками у розмірі 260 244,6 тис. грн, з них за загальним фондом 

251 738,2 тис. грн, спеціальним фондом 8 506,5 тис. грн, у тому числі бюджет 

розвитку – 7 361,6 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики (Лілія Бурак). 

 

 

Голова районної у місті ради             Валерій Беззубченко 

 


